
M (:RAVSKOSa'. 'RAJ »KRAJSKÝ ÚŘAD

\\||\\\|\\\||\\\\\|\|\\||\\\||\|\\\\\\||\\\||\\II\\\|\\|\|\|\\|\\
KUMSPGIGJBZD

) N u_i \
Dodatek c. 1 ke Smlouvě o poskytování služebL'ev. 6318141!2019/SOC

ve znění Dohody o změně závazků, ev. č.08141/2019/SOC/1

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 2771/117, 702 18Ostrava
zastoupen: Bc. Jiřím Navrátilem, MBA
IČO: m m m hejtmanakraje
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. 5.
Číslo účtu: 27-1650676349/0800

dále jen „objednatel“

2. TROJHALÍ KAROLINA
se sídlem: KTrojhalí 3361/5, 702 00Ostrava-Moravská Ostrava
zastoupena: Ing. Petrem Šnejdarem, předsedou předsednictva
IČO: 72089237
DIČ: CZ72089237
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. 5.
Číslo účtu: 5899880001/5500

zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. L 12203

dále jen „poskytovatel“

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2019 Smlouvu o poskytování služeb,
č. 08141/2019/SOC (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je organizační a

technické zajištění akce Spolu ruku vruce 2020 (dále jen „akce“), která se měla
uskutečnit 16. 5. 2020.

2. Sohledem na nařízení vlády ČR ze dne 10. 3. 2020 o zákazu pořádání všech sportovních,
kulturních, náboženských i uměleckých akcí včetně veletrhů s účastí nad 100 osob
vsouvislosti spandemií covid-19 se akce vpůvodně plánovaném termínu nemohla
uskutečnit a termín tak byl změněn Dohodou o změně závazků č. 08141/2019/SOC/1
(dále jen „dohoda“).

I I I .
Změna závazků

Na základě stále nepříznivé epidemiologické situace v ČR doposud trvá zákaz pořádání všech
sportovních, kulturních, náboženských i uměleckých akcí, a proto se smluvní strany dohodly
na další změně závazků vyplývajících z výše uvedené smluvního vztahu takto:

iMi/\ Ji c',/„Z,



1. V názvu akce Spolu ruku v ruce 2021 se text „2021“ v celé smlouvě (ve znění dohody)
včetně příloh nahrazuje textem „2022“.

2. Datum konání akce (tj. doba plněnl se v celé smlouvě (ve znění dohody) včetně příloh
nahrazuje datem 14. 5. 2022.

3. Čl. IV odst. 1smlouvyseměníazní:
Cena služby činí:

bez DPH 393.855,00 Kč

(slovy: třistadevadesáttřitisícosmsetpadesátpět korun českých)

DPH ve výši 21 % 82.709,56 Kč

Včetně DPH 476.564,56 Kč

(slovy: čtyřistasedmdesátšesttisícpětsetšedesátčtyři korun českých a padesátšest haléřů)

Podrobný rozpis ceny za služby je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

4. V příloze č. 1 smlouvy (ve znění dohody) se v části 1. v bodě 1 „doba nájmu“ mění takto:
. příprava akce od 13. 5. 2022 cca od 14.00 hod
. den konání akce od 14. 5. 2022 cca od 8.00 hod
- úklid po akci a opuštění předmětu nájmu do 14. 5. 2022 do 23.59 hod.

5. Příloha č. 2smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

6. Příloha č. 3 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je Přílohou č. 2tohoto dodatku.

7. Poskytovatel tímto prohlašuje, že souhlasí s novým termínem konání akce dne
14.5.2022.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že všechna ostatní práva a povinnosti vyplývající zvýše
uvedené smlouvy (ve znění dohody) vtomto dodatku neupravené zůstávají nadále
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé
smluvní straně, nejdříve však dnem jeho uveřejnění vregistru smluv vsouladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Uveřejnění tohoto dodatku v souladu s platnými právními předpisy zajistí objednatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
objednatel a jeden poskytovatel.



5. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/200 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této dohody má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 13/820
ze dne 29. 3. 2021.

U
V Ostravě dne ..................

Š pověření
hejtmana kraje

za poskytovatele

Ing. Petr Šnejdar
předseda předsednictva



ZwŠm—U(zm—U

Nv.wmďwmdhve\oHNwv—on.—mmwňmmwv—mn—QQHóo—ue\oHNmxomďanšnmH53:8wuxm__CWĚÉN__:me_cmm._owv—MwďH—wówe\nHNMV.omďvmómH59:8Em.—...mcoč

še„MŠE3.38s28„\,.žeže„328“mmHg9:23„Šem

Ěoominom—

>=ouminou.w.w22mm



omďšdm.H53:3EMQZOĚ„mwšomE_noo.ooH.Nomda02NEouhmnnš3252:
__„ozemŠumm

wcag>ooooo0Ha223>v__:>w„m>w=oa_wumzwoauo„GEM.—S

omHHNdmomNHNómH„594333:39.:Em.—wceadm:__:owčomNoodmmáoodmmá„„63:833:53„953%+wcuo>oo.omH.moo.omH.m„Engemcam—„memnmmuoam.a_mgmcwvictims%

mW,3

35.5:WCS>8686„53:3„62%ošcwžuoš„_cÉM—SWae,—„mcWCS>006006„__onsom„Emou€>>EwcmnNmn_cwumszaž?wcag>006006H„casemŠŠŠ230513322322

863.3oodoWoH„Em.—w:__„mmezŠŠŠEm.—„mc

E_EwcuoaIan.?8. *.s_wšuuIan„on3.3.355.—xouocva9.3%!830_9—

13mužena..B.„onou

825.9.55:8-N.N22?—

\F



o>.me„522„a..h5%263%

8338.83„ŠŠ„39.Ěššguo_CŠĚEšcodmmNoodmmsH„03:32525mom—„E:m„23

m:..._..

oodmdmomďwmNHGoONoom„Nowm3;

_uozoššmmim_cwcox::wnca>wušuoa„250an

_\3m__umamw:wonE_n—“>mm
8mnamoomBŠ„sešV_č_u„v_u

>wuxm__cwcoxanonoaĚPŠOEmumzmn

„:Seawooá

oodmwdomsmňwačer—9335_mmowmdcčšmšamw>ox=>u__cwšon

msněmmcnome„wEnEĚEEEMRN

ESSOĚĚEcodcodH„6333EN::322333Ewě?mNwzmo>

_._m:80.2.03_Nmom.m.Ě
ooomm„omanNH_uogoščsmužszoxBouoaG_EEBŠmam

>čc>8mš32:52006codH6338EgonE_Nosuuwma>o:.mcmumš„=wcag>:_thmE_cwŠĚumEa3:3me__:wpmsz

AmuxmŠak—„f_nEaČEEmam

ŠŠŠ__„ŠŠŠ„ŠŠŠ%R_„moĚz32:53coocoo„„2:8„„WCS>„25.3oncau...—223„3mŠŠŠ?

_m„3503EgožmamJEP—>EchoE:

SIWZJNQVZINVDHO33>1V INEJ.



És:ocmmmmno

cod

cod

koncem

zucařcmzťwčEvcaEamíč__cmĚÉN

ooó

cod

„onsom

_cmm=>NoWCwa>

_ěoN23%%„__Š229:__Šmš

omNmmxm

omďom

ma

m:

_uošššm

80.2

čs.!_Nwom.m.3+Emnama>>Eara
Evo:£Ewmmcmčmusmwomen_EÉMĚ

oodmňme

codmňmmn

„casem

136_2532

muičmz_\_2mŠ>mo\\_z„w3>No\_>5_aon_

..a__EEwamx_EÉnw—uzsm>:_Em

mN:u..„žm>2a>>Í>mvmmoa:uÉmeEmmLo

m503253323).mN__EmEEE

ooóomdň

oodomóň

„casem

mmm.._meaoa

mwEmuwš.wšoššEm_9_mcumama.Aúoammnwšmwxmšmummoa_Ěsmm:
Enea529.BBSE_chmEo„EEE—S

oodomóa

oodom.o._„

_0330m

„mussmE.w>SMF:mauošE

m232__Emwšu2qu80:3__cwumsz
mcmuwašoamdmgSĚĚmw>__uocuw__NmE%?otcům:m„503Ěutžgw

„:Em.—cara__cwumszmmumEÉoQ

oododm

omďmm

mr.

_uošššm

AoodNóoúH„mmodmáa

„3532:033:22Efmwoacoš;

5%32;

_uxmoažemem„mim530maššž
308H„Emo“:_uzšŠŠŠ—„za



EE?E:„Žim“93.9%?wSmw>E25293350codcod„Basov.zacnem?mĚugožťmwno_EWHMŠN

308%

codmda0_Hm08Ewou>558onošcugoaou5:53

0ooN0m3:Emhmoš0:23_oEw..Par—355.5

oš:Emm..ozwcgamm.__.owaBEÉMĚN

nemomwoč>E_„.N

862.3onůmmw303A=>ou_:m_>„_wmoswkmšgmše?5qu

39582353300523359.„GEM.—2

muxm

Eggan

:EEmoao;.SmEon8332mE232

„3,52oodcodH„on—„cm__>>05330o;__E__m>v_E2355ŠÉF—„m_EĚwÉamN

_Emm>wmmuwššoammmumgÉoox__:mummmN

_.....asomŽEBQmem>_mmsm:uÉBmEQ>
803„m8comHm„„_Svatošaž__CÉĚ33:53__Smačg

Sum_m£o._._.

guwňsoav_wcmbmzu>>onwš_uES>mummgošsš:8685„Beam__„ŠŠŠ_m:__o_mv_w>ozžamom„wow—ašoam

_EwumzmdwuxmĚBEF.>wuwčšoam

„5233ŠnmtoaĚEÍoodoodH8333magma>V_wamv.„o>ŠomocmmaočEonm05330535,520B&EošumŠžmqEmme—2%Žena___mamv—E32mŠEEEmBŠ0.5SMF:95%>..>coocoo„39:895330235Osman—ŠimamcgwchŠŠ_:ÉmamN5238

_Qš5.525;



g_mmw.mmm

Mu.Eng.—wu

cmď—„mšmm.„n—5mw..m=<Nzw<Nz<m„Snem„EB

%Ěo;„ĚŠ00600.0„63:3__:wŠmaccwmmmno

868.5868.533:350„šamana__:wNmE:m232%:

mim__cmwco:vo__cv535%:22

50.33._„oemomou__wÉoEm:9„_Ewam„HmbocoocoonEĚuoanwŠEĚEQŠEmuwnouoa

,>2333á—Žeov_Ewuwmcmmme

___uwwočachcmqoam


